
กลางภาค ครรอรวรรณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส32103 สสงคมศศกษา4 สอบวสนททท 7 มกราคม 2562 55 ขขอทสทงหมด

ม.5/2ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหสสนสกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  38.0  0  0  0  0 23635 นาย กฤษฎา มกขงพรนกลาง  58.20  38 0  0 

 2  0  36.0  0  0  0  0 21351 นาย ชลชาตว กวขสกขจวต  55.70  36 0  0 

 3  0  34.0  0  0  0  0 21449 นาย ณสฐวสฒนข สบายญาตว  53.20  34 0  0 

 4  0  46.0  0  0  0  0 21356 นาย ธนวสร พวบรลยขสมพรกกล  68.21  46 0  0 

 5  0  47.0  0  0  0  0 21357 นาย ธวสชชสย มงคลแทข  69.46  47 0  0 

 6  0  34.0  0  0  0  0 21406 นาย ภรมวภสทร กลสบนวล  53.20  34 0  0 

 7  0  34.0  0  0  0  0 21362 นาย ภรรวนทข อารทรสตนข  53.20  34 0  0 

 8  0  43.0  0  0  0  0 23606 นาย วสชรพล ภวญญภาค  64.45  43 0  0 

 9  0  41.0  0  0  0  0 23607 นาย ศกภพงศขสรรคข เสรวมสกขตขอ  61.95  41 0  0 

 10  0  43.0  0  0  0  0 21366 นาย สรววศ มงคลลขา  64.45  43 0  0 

 11  0  44.0  0  0  0  0 21367 นาย อกเทน ชวดชอบ  65.71  44 0  0 

 12  0  41.0  0  0  0  0 21414 นางสาว กชนวภา ใจปขนทา  61.95  41 0  0 

 13  0  39.0  0  0  0  0 23608 นางสาว กนกวรรณ อยรขอวนทรข  59.45  39 0  0 

 14  0  40.0  0  0  0  0 21482 นางสาว กกลสตรท เฮงบรวบรรณข  60.70  40 0  0 

 15  0  29.0  0  0  0  0 21368 นางสาว จสนทวมา ไตรจวนดา  46.94  29 0  0 

 16  0  34.0  0  0  0  0 21509 นางสาว จกฑาทวพยข พกฒวกวจ  53.20  34 0  0 

 17  0  44.0  0  0  0  0 21370 นางสาว จกฑามาศ ทรงกวจ  65.71  44 0  0 

 18  0  32.0  0  0  0  0 23609 นางสาว ชนาภา พวงศวรว  50.69  32 0  0 

 19  0  43.0  0  0  0  0 21372 นางสาว ชววาพร ฤกษขเกษท  64.45  43 0  0 

 20  0  30.0  0  0  0  0 23610 นางสาว ธนสชชา เททยนบรชา  48.19  30 0  0 

 21  0  47.0  0  0  0  0 21699 นางสาว นฤมล เทชอกขสนตท  69.46  47 0  0 

 22  0  39.0  0  0  0  0 21374 นางสาว เบญจพร สอนจสนทรข  59.45  39 0  0 

 23  0  43.0  0  0  0  0 23611 นางสาว ปภาวดท ฤกษขโสธร  64.45  43 0  0 

 24  0  46.0  0  0  0  0 21962 นางสาว พรกนก ลททธนะรกขง  68.21  46 0  0 

 25  0  47.0  0  0  0  0 21376 นางสาว พลอยชมพร ฤกษขอกโฆษ  69.46  47 0  0 

 26  0  44.0  0  0  0  0 21378 นางสาว พวมชนก วงษขศวรว  65.71  44 0  0 

 27  0  46.0  0  0  0  0 21379 นางสาว พวมพขรสตนข สกขสมโภชนข  68.21  46 0  0 

 28  0  46.0  0  0  0  0 21381 นางสาว มนปรทยา จสนทร  68.21  46 0  0 

1 17หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรอรวรรณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส32103 สสงคมศศกษา4 สอบวสนททท 7 มกราคม 2562 55 ขขอทสทงหมด

 29  0  34.0  0  0  0  0 21426 นางสาว รสสกคนธข ชรจวตรข  53.20  34 0  0 

 30  0  44.0  0  0  0  0 21427 นางสาว รสกษวตา บกญลชอ  65.71  44 0  0 

 31  0  32.0  0  0  0  0 23612 นางสาว รสตนากร หสมพานนทข  50.69  32 0  0 

 32  0  34.0  0  0  0  0 21430 นางสาว รกขงนภา ทวนสมกทร  53.20  34 0  0 

 33  0  35.0  0  0  0  0 23652 นางสาว วราภรณข การสมพวศ  54.45  35 0  0 

 34  0  39.0  0  0  0  0 23613 นางสาว ววภาวดท จบไพร  59.45  39 0  0 

 35  0  42.0  0  0  0  0 21383 นางสาว ศวรวรสตนข แจขงโลก  63.20  42 0  0 

 36  0  41.0  0  0  0  0 23614 นางสาว ศวรววรรณ สกขสกสร  61.95  41 0  0 

 37  1  44.0  0  0  0  0 21385 นางสาว ศกภวสรา สกวรรณผล  65.71  44 0  0 

 38  0  46.0  0  0  0  0 23653 นางสาว เศรษฐวนท มานะวานวช  68.21  46 0  0 

 39  0  45.0  0  0  0  0 21433 นางสาว สวรวพร ธาระมสตร  66.96  45 0  0 

 40  0  37.0  0  0  0  0 21760 นางสาว สกธาสวนท สวทธวกรรม  56.95  37 0  0 

 41  0  45.0  0  0  0  0 21388 นางสาว สกพสชชา สกฑวตานนทข  66.96  45 0  0 

 42  0  36.0  0  0  0  0 21714 นางสาว สกพสชรท ตรทสาคร  55.70  36 0  0 

 43  0  40.0  0  0  0  0 21389 นางสาว สกมลทววา กลางสกข  60.70  40 0  0 

 44  0  38.0  0  0  0  0 21390 นางสาว อภวญญา สกกลสอน  58.20  38 0  0 

 45  0  41.0  0  0  0  0 21392 นางสาว อรกณท สอนอาจ  61.95  41 0  0 

 46  0  46.0  0  0  0  0 23615 นางสาว อาทวตวยา ทองคคา  68.21  46 0  0 

2 17หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรอรวรรณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส32103 สสงคมศศกษา4 สอบวสนททท 7 มกราคม 2562 55 ขขอทสทงหมด

ม.5/3ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหสสนสกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  30.0  0  0  0  0 21394 นาย กษวดวดเดช สกขขทพล  48.19  30 0  0 

 2  0  30.0  0  0  0  0 23616 นาย กวตตวศสกดวด คคาแดง  48.19  30 0  0 

 3  0  40.0  0  0  0  0 23636 นาย จวรวสฒนข การสสงเวช  60.70  40 0  0 

 4  0  30.0  0  0  0  0 23618 นาย ชสยณรงคข อยรขจกล  48.19  30 0  0 

 5  0  36.0  0  0  0  0 23619 นาย ณภสทร อวนทรขเอม  55.70  36 0  0 

 6  0  37.0  0  0  0  0 21450 นาย ณสฐวกฒว สกขพชชกวจ  56.95  37 0  0 

 7  0  22.0  0  0  0  0 21354 นาย ธนกฤต สมรรป  38.18  22 0  0 

 8  0  32.0  0  0  0  0 23620 นาย พงศพสศ ไตรอกโภค  50.69  32 0  0 

 9  0  39.0  0  0  0  0 21589 นาย พวสสณฑข ขคาวงษข  59.45  39 0  0 

 10  0  37.0  0  0  0  0 21463 นาย ภานกวสตร จกงใจ  56.95  37 0  0 

 11  1  36.0  0  0  0  0 21546 นาย วสชรพสฐ สกธาศวลพรมแพร  55.70  36 0  0 

 12  0  33.0  0  0  0  0 21469 นาย ศกภรสฐ เททยนบรชา  51.95  33 0  0 

 13  0  29.0  0  0  0  0 21477 นาย อภววสนทข แจขงนคร  46.94  29 0  0 

 14  0  34.0  0  0  0  0 23621 นางสาว กมลชนก กรกดเนทยม  53.20  34 0  0 

 15  0  37.0  0  0  0  0 21692 นางสาว กฤตวยา สกสาสนท  56.95  37 0  0 

 16  0  30.0  0  0  0  0 21481 นางสาว กสณฐวกา เขทยวนกช  48.19  30 0  0 

 17  0  32.0  0  0  0  0 23622 นางสาว เกศกนก กมกทรสตนข  50.69  32 0  0 

 18  0  21.0  0  0  0  0 23623 นางสาว จกฑามาศ ปะวสนนา  36.93  21 0  0 

 19  0  26.0  0  0  0  0 23624 นางสาว ชไมพร สวยงาม  43.19  26 0  0 

 20  0  35.0  0  0  0  0 21371 นางสาว ชลนวชา กางกองจสบ  54.45  35 0  0 

 21  0  35.0  0  0  0  0 23625 นางสาว ณวชาภสทร สะกกระ  54.45  35 0  0 

 22  0  34.0  0  0  0  0 23626 นางสาว ธสญชนก ทองหลขอ  53.20  34 0  0 

 23  0  40.0  0  0  0  0 21560 นางสาว ธสญญาภรณข สารทสกข  60.70  40 0  0 

 24  0  24.0  0  0  0  0 21748 นางสาว ธสญญาลสกษณข จสทนบคารกง  40.69  24 0  0 

 25  0  31.0  0  0  0  0 21750 นางสาว นภสสกร มสทนยวทง  49.44  31 0  0 

 27  0  28.0  0  0  0  0 21517 นางสาว นกชจรท ศรทสกข  45.69  28 0  0 

 28  0  26.0  0  0  0  0 23629 นางสาว ปนสดดา แตงทองคคา  43.19  26 0  0 

 29  0  29.0  0  0  0  0 23630 นางสาว ปนสดดา มทมกขงบกญ  46.94  29 0  0 

3 17หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรอรวรรณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส32103 สสงคมศศกษา4 สอบวสนททท 7 มกราคม 2562 55 ขขอทสทงหมด

 30  0  34.0  0  0  0  0 21375 นางสาว ประกายลสกษณข ธาราพกฒว  53.20  34 0  0 

 31  1  39.0  0  0  0  0 21610 นางสาว ปารวชาตว มาลสย  59.45  39 0  0 

 32  0  30.0  0  0  0  0 23631 นางสาว ปขยรสตนข พรหมชสย  48.19  30 0  0 

 33  0  32.0  0  0  0  0 21567 นางสาว พลอยไพลวน พานทอง  50.69  32 0  0 

 34  0  39.0  0  0  0  0 23649 นางสาว ภสคภร ศรทสมกทร  59.45  39 0  0 

 35  0  40.0  0  0  0  0 23632 นางสาว มสนตรวนท สวขางอารมณข  60.70  40 0  0 

 36  0  30.0  0  0  0  0 21662 นางสาว รสตนมน โพธวดพชช  48.19  30 0  0 

 37  0  34.0  0  0  0  0 21417 นางสาว รสตนาภรณข ยวงใย  53.20  34 0  0 

 38  0  44.0  0  0  0  0 21756 นางสาว วรกมล อาจมสงกร  65.71  44 0  0 

 39  0  31.0  0  0  0  0 21525 นางสาว วรวศรา ทรสพยขพสนธกข  49.44  31 0  0 

 40  0  35.0  0  0  0  0 21431 นางสาว วรวศรา ผของเกตก  54.45  35 0  0 

 41  0  34.0  0  0  0  0 21384 นางสาว ศกภสกตา อกนารสตนข  53.20  34 0  0 

 43  3  36.0  0  0  0  0 21391 นางสาว อรวศรา มอญกลาง  55.70  36 0  0 

 44  0  25.0  0  0  0  0 23634 นางสาว อรวษ รกขงโรจนข  41.94  25 0  0 

 45  0  37.0  0  0  0  0 21438 นางสาว อาทวตยา อาลสย  56.95  37 0  0 

4 17หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรอรวรรณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส32103 สสงคมศศกษา4 สอบวสนททท 7 มกราคม 2562 55 ขขอทสทงหมด

ม.5/4ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหสสนสกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  26.0  0  0  0  0 21397 นาย ฐวรวสฒนข อยรขสคาราญ  43.19  26 0  0 

 2  1  36.0  0  0  0  0 21448 นาย ณสฐชนน งานสงวนปรทชา  55.70  36 0  0 

 3  0  40.0  0  0  0  0 21352 นาย ตขน  60.70  40 0  0 

 4  0  45.0  0  0  0  0 21353 นาย ทรงพล พศทงสสมพสนธข  66.96  45 0  0 

 5  0  45.0  0  0  0  0 21454 นาย ธนกร โกมลปาณวก  66.96  45 0  0 

 6  0  45.0  0  0  0  0 23637 นาย ธนกฤต สกนทร  66.96  45 0  0 

 7  0  35.0  0  0  0  0 23603 นาย ธนสชชา เลาหบกตร  54.45  35 0  0 

 8  0  42.0  0  0  0  0 23638 นาย ธรรมธสช กนกอกดม  63.20  42 0  0 

 9  0  35.0  0  0  0  0 23721 นาย ธทรพล กลวทนระรชทน  54.45  35 0  0 

 10  0  33.0  0  0  0  0 21399 นาย ธทรภสทร จรวตกลขา  51.95  33 0  0 

 11  0  32.0  0  0  0  0 21359 นาย นาววน สกวรรณประเสวรฐ  50.69  32 0  0 

 12  0  39.0  0  0  0  0 21360 นาย ปณวธาน ฤทธวทวท  59.45  39 0  0 

 13  0  39.0  0  0  0  0 21404 นาย พสฒนพงศข ทรงไตรยข  59.45  39 0  0 

 14  0  41.0  0  0  0  0 21684 นาย ภครพล สวทธาภา  61.95  41 0  0 

 15  0  37.0  0  0  0  0 21687 นาย ยกทธพวชสย ธารมสตรข  56.95  37 0  0 

 16  0  42.0  0  0  0  0 23605 นาย เรชองศสกดวด พกฒใจกลขา  63.20  42 0  0 

 17  0  36.0  0  0  0  0 21364 นาย วศวน ธวราเพทยร  55.70  36 0  0 

 18  0  31.0  0  0  0  0 23639 นาย วกฒวภสทร ไตรยางคข  49.44  31 0  0 

 19  0  37.0  0  0  0  0 23640 นาย ศวณวสชชข ศวรวอกดมทรสพยข  56.95  37 0  0 

 20  0  34.0  0  0  0  0 21690 นาย ศวรสวทธวด เกวดววสรตร  53.20  34 0  0 

 21  0  45.0  0  0  0  0 23641 นาย สกทธวชสย เนทยมหอม  66.96  45 0  0 

 22  1  34.0  0  0  0  0 23642 นาย สกภทสต แจขมแจขง  53.20  34 0  0 

 23  0  33.0  0  0  0  0 21412 นาย อภวรสกษข มากมน  51.95  33 0  0 

 24  0  43.0  0  0  0  0 21598 นางสาว กนกวรรณ แยขมประยงคข  64.45  43 0  0 

 25  0  38.0  0  0  0  0 21615 นางสาว กรพวนธกข ทาทอง  58.20  38 0  0 

 26  0  44.0  0  0  0  0 21479 นางสาว กสญญาณสฐ ลทลาชสยเจรวญภสณฑข  65.71  44 0  0 

 27  0  45.0  0  0  0  0 23644 นางสาว กสนภวรมยข สกขศาลา  66.96  45 0  0 

 28  0  37.0  0  0  0  0 23645 นางสาว จวราพร สกวรส  56.95  37 0  0 

5 17หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรอรวรรณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส32103 สสงคมศศกษา4 สอบวสนททท 7 มกราคม 2562 55 ขขอทสทงหมด

 29  0  34.0  0  0  0  0 21555 นางสาว ชวสลญา กลขอมเภรท  53.20  34 0  0 

 30  0  37.0  0  0  0  0 21419 นางสาว ณสฐฐา พกฒวฤทธวด  56.95  37 0  0 

 31  0  44.0  0  0  0  0 23646 นางสาว ทวพวรรณ ขสนตว  65.71  44 0  0 

 32  0  46.0  0  0  0  0 21423 นางสาว นวรสตนข จวตรนสย  68.21  46 0  0 

 33  0  43.0  0  0  0  0 21516 นางสาว นสนทวสน ปรทเปรม  64.45  43 0  0 

 34  0  40.0  0  0  0  0 21562 นางสาว นาตยา ฉวทรสตนข  60.70  40 0  0 

 35  0  40.0  0  0  0  0 23647 นางสาว พรพฤสา สานกสสนตข  60.70  40 0  0 

 36  0  33.0  0  0  0  0 21613 นางสาว พสชมาตา บกญเสรวม  51.95  33 0  0 

 37  1  36.0  0  0  0  0 21568 นางสาว พสชราภรณข ธวราชสย  55.70  36 0  0 

 38  0  42.0  0  0  0  0 23648 นางสาว เพพญสวรวรสกษข แสงแดง  63.20  42 0  0 

 39  0  38.0  0  0  0  0 21569 นางสาว ภาววณท สทแกขว  58.20  38 0  0 

 40  0  29.0  0  0  0  0 23650 นางสาว มนสสนสนทข กลทบสมกทร  46.94  29 0  0 

 41  0  39.0  0  0  0  0 23651 นางสาว วนวดา โตแฉขง  59.45  39 0  0 

 42  0  37.0  0  0  0  0 21386 นางสาว สมฤดท อรรถาโภชนข  56.95  37 0  0 

 43  0  42.0  0  0  0  0 23654 นางสาว สารวศา ศรทดาวเรชอง  63.20  42 0  0 

 44  0  38.0  0  0  0  0 21483 นางสาว สวรธวญา จสนทรศรท  58.20  38 0  0 

 45  0  38.0  0  0  0  0 21435 นางสาว สวลวนดา มวรสตนไพร  58.20  38 0  0 

 46  0  40.0  0  0  0  0 21574 นางสาว สกนวตา นวลประเสรวฐ  60.70  40 0  0 

 47  1  31.0  0  0  0  0 21623 นางสาว สกภาสวณท สกวรรณประภา  49.44  31 0  0 

 48  0  35.0  0  0  0  0 21393 นางสาว ไอลดา แกขวมณท  54.45  35 0  0 

6 17หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรอรวรรณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส32103 สสงคมศศกษา4 สอบวสนททท 7 มกราคม 2562 55 ขขอทสทงหมด

ม.5/5ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหสสนสกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  25.0  0  0  0  0 21582 นาย ณสฐพล อรรถกวท  41.94  25 0  0 

 2  0  34.0  0  0  0  0 23659 นาย ธนบดท ลวดลาย  53.20  34 0  0 

 3  0  37.0  0  0  0  0 23660 นาย ธนวสฒนข ขอนพกดซา  56.95  37 0  0 

 4  1  30.0  0  0  0  0 21629 นาย ธนสชชา ปขาขจร  48.19  30 0  0 

 5  0  32.0  0  0  0  0 23661 นาย ธทระเทพ มงคลไทย  50.69  32 0  0 

 6  0  24.0  0  0  0  0 21680 นาย นวธวพสฒนข สวทธวกรล  40.69  24 0  0 

 7  0  19.0  0  0  0  0 21401 นาย บารมท เกวดววธท  34.43  19 0  0 

 8  0  20.0  0  0  0  0 23662 นาย พสฒนอกดม เยททยมญาตว  35.68  20 0  0 

 9  0  36.0  0  0  0  0 23664 นาย รชากร ไพศาลอสศวเสนท  55.70  36 0  0 

 10  0  37.0  0  0  0  0 23665 นาย รฐนนทข กองสกผล  56.95  37 0  0 

 11  0  32.0  0  0  0  0 21466 นาย วสชระ ธนะสนธวด  50.69  32 0  0 

 13  0  24.0  0  0  0  0 23667 นาย ศวลา มทเนตร  40.69  24 0  0 

 14  0  25.0  0  0  0  0 21409 นาย สายชล ธนะสนธวด  41.94  25 0  0 

 15  0  36.0  0  0  0  0 21640 นาย สกรชสย เททยนววมลชสย  55.70  36 0  0 

 16  0  34.0  0  0  0  0 23668 นาย อดกลยข ทรสพยขมาก  53.20  34 0  0 

 17  0  24.0  0  0  0  0 21550 นางสาว กสญญลสกษณข กวจบคารกง  40.69  24 0  0 

 18  0  28.0  0  0  0  0 21552 นางสาว เกวลท เกตกสสตยข  45.69  28 0  0 

 19  1  33.0  0  0  0  0 23670 นางสาว เจนจวรา ราชาชาญ  51.95  33 0  0 

 20  3  33.0  0  0  0  0 21651 นางสาว ชกตวกาญจนข คงทอง  51.95  33 0  0 

 21  0  33.0  0  0  0  0 21557 นางสาว ณสฐชา การสมวรรณข  51.95  33 0  0 

 22  0  23.0  0  0  0  0 21696 นางสาว ดวงกมล ตสนยงคข  39.44  23 0  0 

 23  0  36.0  0  0  0  0 21746 นางสาว ดารณท แซขเฮง  55.70  36 0  0 

 24  0  24.0  0  0  0  0 23671 นางสาว ดารวกา พกฒวฤทธวด  40.69  24 0  0 

 25  0  33.0  0  0  0  0 21698 นางสาว ทสศนวรรณ ประจงตกขม  51.95  33 0  0 

 26  0  23.0  0  0  0  0 21559 นางสาว ทวพยขสกดา ปขขนทอง  39.44  23 0  0 

 27  0  37.0  0  0  0  0 21749 นางสาว ธวตวสกดา สกขพรขอม  56.95  37 0  0 

 29  0  27.0  0  0  0  0 21424 นางสาว นสนทนา พรลสวสสดวด  44.44  27 0  0 

 30  0  36.0  0  0  0  0 21655 นางสาว พรรวษา ชสยมงคล  55.70  36 0  0 

7 17หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรอรวรรณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส32103 สสงคมศศกษา4 สอบวสนททท 7 มกราคม 2562 55 ขขอทสทงหมด

 32  0  26.0  0  0  0  0 21705 นางสาว พสชรวนทรข แพงหขอพาน  43.19  26 0  0 

 33  0  33.0  0  0  0  0 21963 นางสาว พทรดา หมชทนสายดคา  51.95  33 0  0 

 34  0  34.0  0  0  0  0 21521 นางสาว มทนา นกชละออ  53.20  34 0  0 

 35  0  27.0  0  0  0  0 21523 นางสาว รสชฎาภรณข นาคดท  44.44  27 0  0 

 36  0  27.0  0  0  0  0 21428 นางสาว รสตตวกาล ศกภเวทท  44.44  27 0  0 

 37  0  26.0  0  0  0  0 21572 นางสาว สกชาวดท แสงอขอน  43.19  26 0  0 

 38  0  34.0  0  0  0  0 23673 นางสาว สกดารสตนข แตงอขอน  53.20  34 0  0 

 39  0  33.0  0  0  0  0 21669 นางสาว สกวววรรณ ทรสพยขเฉลวม  51.95  33 0  0 

 40  0  26.0  0  0  0  0 21551 นางสาว กกลกสนยา กองกระวท  43.19  26 0  0 

8 17หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรอรวรรณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส32103 สสงคมศศกษา4 สอบวสนททท 7 มกราคม 2562 55 ขขอทสทงหมด

ม.5/6ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหสสนสกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  26.0  0  0  0  0 23674 นาย เจษฎากร แซขลวทม  43.19  26 0  0 

 2  0  22.0  0  0  0  0 23675 นาย ณสฐธวสช ธนะสสนตข  38.18  22 0  0 

 3  1  33.0  0  0  0  0 21534 นาย ณสฐพสนธกข ประสบเหมาะ  51.95  33 0  0 

 4  0  14.0  0  0  0  0 23676 นาย ธนวน สกขเจรวญ  28.18  14 0  0 

 5  0  43.0  0  0  0  0 21631 นาย นนทฤทธวด เจรวญผล  64.45  43 0  0 

 6  0  26.0  0  0  0  0 21540 นาย นวรกต กวสสนเททยะ  43.19  26 0  0 

 8  0  31.0  0  0  0  0 23677 นาย ภสคพล วงษขประเสรวฐ  49.44  31 0  0 

 9  0  18.0  0  0  0  0 21544 นาย ภาณกพงศข ทรงพล  33.18  18 0  0 

 10  0  37.0  0  0  0  0 21503 นาย เรชองววทยข สกขสสงขจวตรข  56.95  37 0  0 

 11  0  33.0  0  0  0  0 23678 นาย ศกภชสย แกขวเลททยง  51.95  33 0  0 

 12  0  19.0  0  0  0  0 21411 นาย อณกวสฒนข ประสวทธวด  34.43  19 0  0 

 13  0  12.0  0  0  0  0 24258 นางสาว กววนธวดา ทรสพยขสงขา  25.68  12 0  0 

 14  0  24.0  0  0  0  0 21506 นางสาว ขวสญจวรา เฮงศวรว  40.69  24 0  0 

 15  0  30.0  0  0  0  0 23679 นางสาว จารกวรรณ เกตกอรขทอง  48.19  30 0  0 

 16  0  31.0  0  0  0  0 23680 นางสาว ฐวตวนสนทข พกทธกวจ  49.44  31 0  0 

 17  0  23.0  0  0  0  0 21694 นางสาว ณสฐกานตข มหามาตยข  39.44  23 0  0 

 18  0  37.0  0  0  0  0 21512 นางสาว ณสฐธวดา แมลงภรข  56.95  37 0  0 

 19  0  25.0  0  0  0  0 23681 นางสาว ณสฐพร พศทงเลพก  41.94  25 0  0 

 20  0  29.0  0  0  0  0 21558 นางสาว ณสฐรวกา คกขยจาด  46.94  29 0  0 

 21  0  43.0  0  0  0  0 21373 นางสาว ธนพร การสมบสตว  64.45  43 0  0 

 22  0  26.0  0  0  0  0 23682 นางสาว ธราธร สกขสมนาค  43.19  26 0  0 

 23  0  13.0  0  0  0  0 23683 นางสาว นนทวฌา เกตกนาค  26.93  13 0  0 

 24  0  29.0  0  0  0  0 23684 นางสาว เนตรนภวส พานทอง  46.94  29 0  0 

 25  0  30.0  0  0  0  0 21961 นางสาว เบญจพรรณ สอนซท  48.19  30 0  0 

 26  0  31.0  0  0  0  0 23685 นางสาว ปขยธวดา พรมราช  49.44  31 0  0 

 27  0  24.0  0  0  0  0 21753 นางสาว ผกาวรรณ ธนะจสนทรข  40.69  24 0  0 

 28  0  19.0  0  0  0  0 21707 นางสาว ววภาดา เกวดภาคท  34.43  19 0  0 

 29  0  31.0  0  0  0  0 21708 นางสาว ววมลรสตนข ปขญจะลม  49.44  31 0  0 

9 17หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรอรวรรณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส32103 สสงคมศศกษา4 สอบวสนททท 7 มกราคม 2562 55 ขขอทสทงหมด

 30  0  31.0  0  0  0  0 21711 นางสาว ศวรวนธร มาตราเงวน  49.44  31 0  0 

 31  0  21.0  0  0  0  0 23691 นางสาว สรวตา เกตกศสกดวด  36.93  21 0  0 

 32  0  26.0  0  0  0  0 21619 นางสาว สรวนทวพยข เกตกสถวตยข  43.19  26 0  0 

 33  0  31.0  0  0  0  0 21434 นางสาว สวรวมา เขทยวศรท  49.44  31 0  0 

 34  0  20.0  0  0  0  0 21758 นางสาว สวรวยา คคานศง  35.68  20 0  0 

 35  0  31.0  0  0  0  0 21761 นางสาว สกธทรา กวจมณท  49.44  31 0  0 

 36  0  24.0  0  0  0  0 21622 นางสาว สกภาภรณข ศรอวทม  40.69  24 0  0 

 39  0  17.0  0  0  0  0 23693 นางสาว อาทวตวยา พกฒวพจนข  31.93  17 0  0 

10 17หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรอรวรรณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส32103 สสงคมศศกษา4 สอบวสนททท 7 มกราคม 2562 55 ขขอทสทงหมด

ม.5/7ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหสสนสกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  24.0  0  0  0  0 21484 นาย กมลรสตนข จสทนบคารกง  40.69  24 0  0 

 2  0  33.0  0  0  0  0 21350 นาย กวตตวภรมว พยสคฆขสวงหข  51.95  33 0  0 

 3  0  27.0  0  0  0  0 21446 นาย ณภสทร สวทธวกรล  44.44  27 0  0 

 4  0  35.0  0  0  0  0 21494 นาย ธนกร ทองคคา  54.45  35 0  0 

 5  0  35.0  0  0  0  0 23694 นาย ธนพล มงคลยศ  54.45  35 0  0 

 6  0  38.0  0  0  0  0 21355 นาย ธนภสทร เกตกงาม  58.20  38 0  0 

 7  0  31.0  0  0  0  0 21091 นาย ธนากร อรขทอง  49.44  31 0  0 

 8  0  34.0  0  0  0  0 23695 นาย ธคารงชสย ประไพบรลยข  53.20  34 0  0 

 9  0  27.0  0  0  0  0 21679 นาย นครวนทรข ชาตวปขาสสก  44.44  27 0  0 

 10  0  27.0  0  0  0  0 21500 นาย พลอธวป โพธวดพชช  44.44  27 0  0 

 11  0  20.0  0  0  0  0 23077 นาย พทรวสฒ แปขนรสกษา  35.68  20 0  0 

 12  0  26.0  0  0  0  0 21731 นาย ภสทรพงษข ฤกษขสกวรรณท  43.19  26 0  0 

 13  0  24.0  0  0  0  0 23696 นาย โยธวน เกตกเมฆ  40.69  24 0  0 

 14  0  38.0  0  0  0  0 23697 นาย วสชรพล นกอกขด  58.20  38 0  0 

 15  0  40.0  0  0  0  0 23698 นาย สกธท ทสศนา  60.70  40 0  0 

 16  0  25.0  0  0  0  0 23699 นาย อรรถพล อกตขน  41.94  25 0  0 

 17  0  29.0  0  0  0  0 23700 นางสาว กนกรสงษท ตรทสงขา  46.94  29 0  0 

 18  0  34.0  0  0  0  0 23701 นางสาว กสญญารสตนข ธะนะเลวศ  53.20  34 0  0 

 21  0  27.0  0  0  0  0 21415 นางสาว เกษณท พวงเงวน  44.44  27 0  0 

 22  0  23.0  0  0  0  0 23702 นางสาว จรวญญา วงษขชรเวช  39.44  23 0  0 

 23  0  37.0  0  0  0  0 21693 นางสาว ชลธวชา สกขเลวศกวจ  56.95  37 0  0 

 24  0  31.0  0  0  0  0 23704 นางสาว ญาดา อวนทลคาพสน  49.44  31 0  0 

 25  0  25.0  0  0  0  0 23705 นางสาว ณสฐธวดา มงคลฐวตวคกณ  41.94  25 0  0 

 26  0  39.0  0  0  0  0 21420 นางสาว ณสฐพร พวงศวรว  59.45  39 0  0 

 27  0  39.0  0  0  0  0 21606 นางสาว ธนวดท การคะณท  59.45  39 0  0 

 28  0  28.0  0  0  0  0 23706 นางสาว ธวตวพร ตสนเวทยง  45.69  28 0  0 

 29  0  37.0  0  0  0  0 21561 นางสาว นฤมล ธรปสกวรรณ  56.95  37 0  0 

 30  5  33.0  0  0  0  0 21608 นางสาว บรทม กวจววเชทยร  51.95  33 0  0 

11 17หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรอรวรรณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส32103 สสงคมศศกษา4 สอบวสนททท 7 มกราคม 2562 55 ขขอทสทงหมด

 31  0  39.0  0  0  0  0 21611 นางสาว พรชวตา กลทบมาลสย  59.45  39 0  0 

 32  0  40.0  0  0  0  0 21377 นางสาว พวชญาภา เพพชรเรชอง  60.70  40 0  0 

 33  0  32.0  0  0  0  0 23709 นางสาว เพพชรธวนท สกขสกรสส  50.69  32 0  0 

 34  0  37.0  0  0  0  0 23710 นางสาว ภสชรวนทรข บกญนาค  56.95  37 0  0 

 35  0  38.0  0  0  0  0 23711 นางสาว มณสฐชญา กสนแยขม  58.20  38 0  0 

 36  0  39.0  0  0  0  0 23712 นางสาว ลลวตา นวทรสพยข  59.45  39 0  0 

 37  0  37.0  0  0  0  0 21617 นางสาว วาสนา มงกลเกวด  56.95  37 0  0 

 38  0  34.0  0  0  0  0 23713 นางสาว ศวรวววมล หวรสญหลวง  53.20  34 0  0 

 39  0  32.0  0  0  0  0 21757 นางสาว สสตตกมล ธทราพงษข  50.69  32 0  0 

 40  0  30.0  0  0  0  0 23767 นางสาว สายนทคาผศทง ชขวยสงคข  48.19  30 0  0 

 41  0  39.0  0  0  0  0 23714 นางสาว สกจวรา ภรขระหงษข  59.45  39 0  0 

 42  0  20.0  0  0  0  0 21573 นางสาว สกธา ศกขมณท  35.68  20 0  0 

 43  0  30.0  0  0  0  0 23715 นางสาว สกธวดา เรชองกอง  48.19  30 0  0 

 44  0  26.0  0  0  0  0 21762 นางสาว สกนวสา ศกภดล  43.19  26 0  0 

 45  0  38.0  0  0  0  0 23716 นางสาว อมลาลสกษณข ไพนวตยข  58.20  38 0  0 

 46  1  26.0  0  0  0  0 21437 นางสาว อรวศรา ศรททรสพยข  43.19  26 0  0 

 47  0  22.0  0  0  0  0 21530 นางสาว อลวชา คคาวลท  38.18  22 0  0 

 48  0  26.0  0  0  0  0 21764 นางสาว อาทวตยา คคาดท  43.19  26 0  0 

12 17หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรอรวรรณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส32103 สสงคมศศกษา4 สอบวสนททท 7 มกราคม 2562 55 ขขอทสทงหมด

ม.5/8ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหสสนสกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  22.0  0  0  0  0 23717 นาย กวตตวธร มาลาเพชร  38.18  22 0  0 

 2  0  22.0  0  0  0  0 23718 นาย คมกรวช แจขงเวหา  38.18  22 0  0 

 3  0  24.0  0  0  0  0 23719 นาย จตกพงษข เลพกวงศข  40.69  24 0  0 

 4  0  29.0  0  0  0  0 21441 นาย จสกรพงษข แซขแตข  46.94  29 0  0 

 6  0  25.0  0  0  0  0 21675 นาย ชสยมงคล เหมกรรณวกา  41.94  25 0  0 

 7  0  26.0  0  0  0  0 21491 นาย ณรงคขกร เพพชรศรท  43.19  26 0  0 

 8  0  36.0  0  0  0  0 21451 นาย ณสฐววกธ ศากรณข  55.70  36 0  0 

 9  0  24.0  0  0  0  0 21330 นาย ธนดล ธารารสตนข  40.69  24 0  0 

 10  0  14.0  0  0  0  0 21677 นาย ธนวสฒนข สวงหสกรอวนทรา  28.18  14 0  0 

 11  0  17.0  0  0  0  0 21727 นาย ธทรพงศข เกตกโกมกท  31.93  17 0  0 

 12  0  27.0  0  0  0  0 23722 นาย ปฏวภาณ มวทงสอน  44.44  27 0  0 

 13  0  26.0  0  0  0  0 21681 นาย พงศธร ชมกระโทก  43.19  26 0  0 

 14  0  17.0  0  0  0  0 21682 นาย พงศธร สกขววถท  31.93  17 0  0 

 15  0  27.0  0  0  0  0 24285 นาย พลอธวป ธทระเพทยร  44.44  27 0  0 

 16  0  19.0  0  0  0  0 23723 นาย พทรวสฒนข ภรขประคอง  34.43  19 0  0 

 17  0  24.0  0  0  0  0 23724 นาย ภววนทข อขวมมท  40.69  24 0  0 

 18  0  34.0  0  0  0  0 23725 นาย ภสทรพล ธนะโชตว  53.20  34 0  0 

 19  0  21.0  0  0  0  0 21464 นาย ภทรพสฒนข กวจพจนข  36.93  21 0  0 

 20  0  23.0  0  0  0  0 21502 นาย รสธร บกญเรชอน  39.44  23 0  0 

 21  0  27.0  0  0  0  0 21465 นาย รสชพล ศรทพรล  44.44  27 0  0 

 22  0  28.0  0  0  0  0 23726 นาย วสสพงคข พงษขแสวง  45.69  28 0  0 

 23  0  36.0  0  0  0  0 23727 นาย ศมาวท กวจสนวท  55.70  36 0  0 

 24  0  35.0  0  0  0  0 21470 นาย ศกภววชญข อวนทนาคา  54.45  35 0  0 

 25  1  29.0  0  0  0  0 21643 นาย เสรทชน ไมลขโพธวด  46.94  29 0  0 

 26  0  24.0  0  0  0  0 23728 นาย อภวสวทธวด เปลขงเพพชรข  40.69  24 0  0 

 27  0  26.0  0  0  0  0 23729 นาย อานนทข ฤกษขแสงศรท  43.19  26 0  0 

 28  0  40.0  0  0  0  0 23730 นางสาว กมลวรรณ ขคาถววล  60.70  40 0  0 

 29  0  33.0  0  0  0  0 23731 นางสาว ฉสนชนก เกวดสกภาพ  51.95  33 0  0 
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กลางภาค ครรอรวรรณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส32103 สสงคมศศกษา4 สอบวสนททท 7 มกราคม 2562 55 ขขอทสทงหมด

 30  0  29.0  0  0  0  0 23732 นางสาว ชญาดา จรงใจ  46.94  29 0  0 

 31  0  21.0  0  0  0  0 21418 นางสาว ชลธวชา พศทงบารมท  36.93  21 0  0 

 32  0  19.0  0  0  0  0 21695 นางสาว ณสฐณวชา ควดชอบ  34.43  19 0  0 

 33  0  36.0  0  0  0  0 21653 นางสาว ธารทวพยข ธารารสตนข  55.70  36 0  0 

 34  0  33.0  0  0  0  0 21422 นางสาว นฤชล ไกรบกปผา  51.95  33 0  0 

 35  0  30.0  0  0  0  0 23734 นางสาว นสนธวดา บกญประกอบ  48.19  30 0  0 

 36  0  27.0  0  0  0  0 23735 นางสาว บงกช สวนทสบ  44.44  27 0  0 

 37  1  23.0  0  0  0  0 21564 นางสาว บกญจวรา รขวมสมสคร  39.44  23 0  0 

 38  0  18.0  0  0  0  0 21704 นางสาว พลอยชมพร เสมอวงคข  33.18  18 0  0 

 39  0  36.0  0  0  0  0 21522 นางสาว ยกพารสตนข เกวดโภคท  55.70  36 0  0 

 40  0  14.0  0  0  0  0 23736 นางสาว ยกพวน ลายนอก  28.18  14 0  0 

 41  1  21.0  0  0  0  0 23737 นางสาว วรรณววศา ไหลรวนทรข  36.93  21 0  0 

 42  0  25.0  0  0  0  0 23739 นางสาว ศวรววรรณ จกลวานวช  41.94  25 0  0 

 43  0  24.0  0  0  0  0 23740 นางสาว ศกภรสตนข เกวดพสนธข  40.69  24 0  0 

 44  0  13.0  0  0  0  0 21665 นางสาว สกดารสตนข เอททยมเพพชร  26.93  13 0  0 

 45  0  32.0  0  0  0  0 23741 นางสาว สกธารสตนข เกตกจคาปา  50.69  32 0  0 

 46  0  25.0  0  0  0  0 23742 นางสาว สกพวชชา ลวทมประเสรวฐศสกดวด  41.94  25 0  0 

 47  0  34.0  0  0  0  0 23743 นางสาว อภสสรา ววงประวสตว  53.20  34 0  0 

 48  0  24.0  0  0  0  0 23744 นางสาว อมวตา สนใจ  40.69  24 0  0 

 49  0  18.0  0  0  0  0 23745 นางสาว อสญชลท ตสทงกวจพวนวจชอบ  33.18  18 0  0 

 50  0  14.0  0  0  0  0 23746 นางสาว อวนทวรา ขาวสอาด  28.18  14 0  0 
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กลางภาค ครรอรวรรณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส32103 สสงคมศศกษา4 สอบวสนททท 7 มกราคม 2562 55 ขขอทสทงหมด

ม.5/9ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหสสนสกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  24.0  0  0  0  0 20651 นาย กวตตว เรชองเดชวราธร  40.69  24 0  0 

 2  0  11.0  0  0  0  0 21672 นาย กวตตวภพ ชวราพร  24.42  11 0  0 

 3  0  23.0  0  0  0  0 21395 นาย จวรสฐตวพรชสย การสมทบ  39.44  23 0  0 

 4  0  18.0  0  0  0  0 21443 นาย เจษฎากร ฤกษขบกญมท  33.18  18 0  0 

 5  0  16.0  0  0  0  0 23747 นาย ชาญชสย แซขลวทม  30.68  16 0  0 

 6  0  19.0  0  0  0  0 21452 นาย ทวชานนทข ฤมวสตรท  34.43  19 0  0 

 7  0  30.0  0  0  0  0 20430 นาย ธนกร ยวงใย  48.19  30 0  0 

 8  0  34.0  0  0  0  0 21455 นาย ธนกฤต มาตราเงวน  53.20  34 0  0 

 9  1  33.0  0  0  0  0 23748 นาย ธนายกทธ แสงสสงขข  51.95  33 0  0 

 10  0  21.0  0  0  0  0 21460 นาย นพคกณ สวงหขดารา  36.93  21 0  0 

 11  1  26.0  0  0  0  0 21587 นาย นสนทกร กวจสวสสดวด  43.19  26 0  0 

 12  0  17.0  0  0  0  0 21633 นาย พงศกร อขวมรอด  31.93  17 0  0 

 13  0  26.0  0  0  0  0 21462 นาย พงศธร หมสทนบรรจง  43.19  26 0  0 

 14  0  13.0  0  0  0  0 21683 นาย พทรวสฒนข กวจสชบ  26.93  13 0  0 

 15  0  31.0  0  0  0  0 21685 นาย ภรรวส เรทยนเวช  49.44  31 0  0 

 16  0  29.0  0  0  0  0 21053 นาย รณกวจ กวจสมกท  46.94  29 0  0 

 17  0  27.0  0  0  0  0 21055 นาย วสชรวนทรข สกวรรณมาโจ  44.44  27 0  0 

 19  0  29.0  0  0  0  0 21547 นาย วกฒธวชสย สกภานวช  46.94  29 0  0 

 20  0  31.0  0  0  0  0 21591 นาย เศกสวทธวด คลของรสกษขสสตยข  49.44  31 0  0 

 21  0  20.0  0  0  0  0 21548 นาย สหรสถ พบวารท  35.68  20 0  0 

 22  0  14.0  0  0  0  0 23751 นาย สกขสสนตข พกฒววร  28.18  14 0  0 

 24  0  22.0  0  0  0  0 21022 นาย อานนทข กลวทนราตรท  38.18  22 0  0 

 25  0  33.0  0  0  0  0 21508 นางสาว จวราภรณข สวทงทททสกข  51.95  33 0  0 

 26  0  32.0  0  0  0  0 21553 นางสาว จวราภสทร พวภพ  50.69  32 0  0 

 27  0  20.0  0  0  0  0 21556 นางสาว ชกตวมน นาขสนทท  35.68  20 0  0 

 28  0  31.0  0  0  0  0 23753 นางสาว ณสชฐวดา ตรทสกทธวตรา  49.44  31 0  0 

 29  0  24.0  0  0  0  0 23733 นางสาว ณสฐธวดา เลชทอมใส  40.69  24 0  0 

 30  0  19.0  0  0  0  0 23754 นางสาว ดวงกมล อกทกมพร  34.43  19 0  0 
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กลางภาค ครรอรวรรณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส32103 สสงคมศศกษา4 สอบวสนททท 7 มกราคม 2562 55 ขขอทสทงหมด

 31  0  31.0  0  0  0  0 23755 นางสาว ทสศนทยขวรรณ เงวนเนตร  49.44  31 0  0 

 32  0  20.0  0  0  0  0 23756 นางสาว ทวพวรรณ พรหมภสกดท  35.68  20 0  0 

 33  0  24.0  0  0  0  0 21751 นางสาว นฤมล วงษขอกดม  40.69  24 0  0 

 34  0  25.0  0  0  0  0 21752 นางสาว นวภาทร สกขสงวน  41.94  25 0  0 

 35  0  34.0  0  0  0  0 21565 นางสาว พชรมน ทรสพยขพชช  53.20  34 0  0 

 36  0  15.0  0  0  0  0 21520 นางสาว ภสทรดา สกภาภาพ  29.43  15 0  0 

 37  0  29.0  0  0  0  0 21659 นางสาว ภสทราพร ทรสพยขวสฒนข  46.94  29 0  0 

 38  0  31.0  0  0  0  0 23087 นางสาว รสา บรรเลง  49.44  31 0  0 

 39  0  26.0  0  0  0  0 21755 นางสาว รสตตวกาล ไตรยนตข  43.19  26 0  0 

 40  0  27.0  0  0  0  0 21570 นางสาว วณวสา สกภศร  44.44  27 0  0 

 41  1  39.0  0  0  0  0 21571 นางสาว วรรณลสกษณข ยกทธนา  59.45  39 0  0 

 42  1  35.0  0  0  0  0 23757 นางสาว สกชานสนทข จสนทอง  54.45  35 0  0 

 43  0  15.0  0  0  0  0 21575 นางสาว โสภาคยข ศศกษา  29.43  15 0  0 

T  =  50 + 10Z

Z  =  คะแนน - คะแนนเฉลททย / คขาความเบททยงเบนมาตรฐาน

คะแนนเฉลททย

คขาความเบททยงเบนมาตรฐาน

คะแนนสรงสกด

คะแนนตทคาสกด  11.00

 47.00

 31.45

 7.99

จคานวนผรขเขขาสอบ  346 
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กลางภาค ครรอรวรรณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส32103 สสงคมศศกษา4 สอบวสนททท 7 มกราคม 2562 55 ขขอทสทงหมด
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